de un relOj de torre para el nuevo edificio del Ayuntamísnto_ 

Los tipos de tasación para concursar a la baja son de qui­
nientas trece mil ochocientas once pesetas (513.811 pesetas) para 
la maquinaría de cine y sus elementos complementarios. y el 
de setenta mil setecientas (70.700 pesetas). para el reloj de torre. 

Las proposiciones y dzmás documentos para el concurso se 
presentarán en la Secretaria de este Ayuntamiento. de dieZ a 
una de la tarde. d2sde el si5uient~ hábil a la publicación hasta 
la víspera d21 señalado para el concurso.